ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНОЙ  КОМИССИИ
ФАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Свободы, 65,  пгт Фаленки  Кировской  обл., 612500,   тел 8-953-692-11-58
факс ,  E-mail: kskfalenki@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.08.2023 г.                               п. Фаленки                                                 № 12

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной комиссии Фаленского муниципального округа Кировской области на 2023 год

1. Внести в план работы Контрольно-счетной комиссии Фаленского муниципального округа Кировской области на 2023 год, утвержденный Распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии от 19.12.2022 №31 (с изменениями), следующие изменения:
1.1. В разделе II «Контрольная работа» наименование мероприятия в п. 3  заменить на «Проверка использования средств областного бюджета, направленных на обеспечение пожарной безопасности, а также на эксплуатацию системы -112, в 2021-2022 годах и истекшем периоде 2023 года (Совместное мероприятие с Контрольно-счетной палатой Кировской области).
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель                                                                            Е.А. Шумихина
контрольно-счетной комиссии
Фаленского муниципального округа